
RS 1  Bremen Hbf  ‹–›  Bremen-Vegesack  ‹–›  Bremen-Farge

ERSATZFAHRPLAN  24.02. bis 28.02.2020

Fahrplan-Info

Info und Service

   �Fahrplan, Tarif und Abo    

NordWestBahn-24h-Service-Telefon  

01806 600161 
20 ct/Anruf aus dem dt. Festnetz,  

max. 60 ct/Anruf aus dem dt. Mobilfunk

   �www.regiosbahn.de  

NordWestBahn GmbH 

Franz-Lenz-Straße 5 

49084 Osnabrück

    twitter.com/nwb_regiosbahn 

    facebook.com/nordwestbahn

   �Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)
	� Zwischen Bremen-Burg und Bremen-Vegesack werden die Züge in beiden Richtungen  

durch Busse ersetzt. Die Fahrradmitnahme ist in den Ersatzbussen leider nicht möglich.

         �Halt der Ersatzbusse 
Bremen-Burg Haltestelle „Bf Burg“ am Bahnhofsvorplatz 

Bremen-Lesum Haltestelle „Bf Lesum“ in der „Lesumer Heerstraße“ 

Bremen-St. Magnus Haltestelle „Am Bahnhof St. Magnus“, in der „Lesumer Heerstraße“  

(ca. 500 m vom Bf) 

Bremen-Schönebeck Haltestelle „Bf Schönebeck“, in der „Vegesacker Heerstraße“ 

Bremen-Vegesack Haltestelle „Bf Vegesack“ am Bahnhofsvorplatz, Bussteig C

   frühere Abfahrts- und Ankunftszeiten
	� Bitte beachten Sie die früheren Abfahrts- und Ankunftszeiten zwischen Bremen Hbf  

und Bremen-Burg.

   spätere Abfahrts- und Ankunftszeiten
	� Bitte beachten Sie die späteren Abfahrts- und Ankunftszeiten zwischen Bremen-Burg  

und Bremen-Farge sowie zwischen Bremen-Vegesack / Bremen-Burg und Bremen Hbf.

   �In diesem Fahrplan sind nur die betroffenen Fahrten dargestellt. Alle weiteren nicht 

aufgeführten Fahrten verkehren planmäßig. Diese entnehmen Sie bitte dem regulären  

Fahrplan der RS 1. Alle Fahrten der Regio-S-Bahn nur 2. Klasse.

RS 1 RS 1 RS 1 RS 1
SEV

Verkehrstage RS 1

Mo	24.02.2020

Di	 25. – Do  27.02.2020

Fr	 28.02.2020

Bremen Hbf – Bremen-Vegesack 83174 52978 83178 83182
Bremen-Vegesack – Bremen-Farge 83674 83676 83178 83682

Bremen Hbf ab 22:34 22:54 23:34 00:06
Bremen-Walle ab 22:37 22:57 23:37 00:09
Bremen-Oslebshausen ab 22:41 23:01 23:41 00:13
Bremen-Burg an 22:45 23:05 23:45 00:17
Bremen-Burg ab 22:50 23:10 23:50 00:22
Bremen-Lesum ab 22:53 23:16 23:53 00:25
Bremen-St. Magnus ab 22:55 23:18 23:55 00:27
Bremen-Schönebeck ab 22:58 23:23 23:57 00:29
Bremen-Vegesack an 23:06 23:29 00:04 00:36
Bremen-Vegesack ab 23:12 23:34 00:11 00:43
Bremen-Aumund ab 23:15 23:37 00:14 00:46
Klinikum Bremen-Nord ab 23:24 23:39 00:24 00:48
Bremen-Blumenthal ab 23:26 23:41 00:26 00:50
Bremen Mühlenstrasse ab 23:28 23:43 00:28 00:52
Bremen Kreinsloger ab 23:30 23:45 00:30 00:54
Bremen Turnerstraße ab 23:33 23:47 00:33 00:56
Bremen-Farge an 23:36 23:50 00:36 00:59

RS 1 RS 1
SEV

Verkehrstage RS 1

Mo	24.02.2020

Di	 25. – Do  27.02.2020

Fr	 28.02.2020

Bremen-Farge – Bremen-Vegesack 83675 83679
Bremen-Vegesack – Bremen Hbf 52979 83179

Bremen-Farge ab 22:41 00:11
Bremen Turnerstraße ab 22:45 00:15
Bremen Kreinsloger ab 22:47 00:17
Bremen Mühlenstrasse ab 22:49 00:19
Bremen-Blumenthal ab 22:51 00:21
Klinikum Bremen-Nord ab 22:53 00:23
Bremen-Aumund ab 22:55 00:25
Bremen-Vegesack an 22:59 00:29
Bremen-Vegesack ab 23:05 00:42
Bremen-Schönebeck ab 23:11 00:44
Bremen-St. Magnus ab 23:16 00:46
Bremen-Lesum ab 23:18 00:48
Bremen-Burg an 23:24 00:50
Bremen-Burg ab 23:29 00:51
Bremen-Oslebshausen ab 23:33 00:54
Bremen-Walle ab 23:37 00:58
Bremen Hbf an 23:40 01:01

Alle Angaben ohne Gewähr


